ובהקשר לפסיקה שהוצגה על ידי
בא כוח העורר בבש"פ 743/15 במסגרתה אושר סך של 1,000 ₪ כסכום הפקדה הולם, יאמר כי לא
ניתן לגזור גזירה שווה בין שני המקרים בעת שבעניין האחר המדובר היה במי בנסיבותיו החריגות נמצא
יכול לשוב לשטחי האזור מחמת מקום להורות על שחרורו בתחומי מדינת ישראל וזאת מהטעם שאינו

היותו מאוים.

12. לאור סך כל האמור לעיל, דין הערר להידחות.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד הנוכחים.